Povereny veduci: 388 slamecka® o
vuzv.
Slamecka Jaroslav doc., Ing. CSc.
Zastupca vedtceho:
183 olacikova@vuzv.sk Kvalita krmiv; Laboratdrne analy

Polacikova Maria, Ing. PhD. P @ ! v yzy

Administrativne préce; Laboratérne
Bencova Emilia, Ing. 248 bencova@vuzv.sk I ! vnep

analyzy
Brestensky Matej, Ing. PhD. 182 m_brestensky@vuzv.sk |VyZiva a kfmenie oSipanych

VyZiva a kfmenie prezivavcov;
Formelova Zuzana, Ing. PhD. 214 formelova@vuzv.sk yzw 3 ! p zuvaveov

Laboratérne analyzy
Gajdosova Darina 253 Laboratérne analyzy (technik)

L. Vyziva a kfmenie prezlvavcov; Kvalita

Chrenkova Maria, doc. Ing. CSc. 217 chrenkova@vuzv.sk )

krmiv; GMO
Chrastinova Lubica, Ing. PhD. 364 chrastinova@vuzv.sk Vyziva a kfmenie kralikov
Ivanic Robert 218 Laboratérne analyzy (technik)
Klega Karol 154,248 Prace na experimentoch (technik)
Kostalova Libusa 253 Laboratérne analyzy (technik)
Masarykova Maria 154,248 Prace na experimentoch (technik)
Mlyndr Roman, Ing. 219 mlynar@vuzv.sk Kvalita krmiv; Laboratérne analyzy
Matejkova Lenka, Ing. 354 matejkova@vuzv.sk Kvalita krmiv; Laboratérne analyzy

i VyzZiva a kimenie preZuvavcov;

Mlynekova Zuzana, Ing. PhD. 235 mlynekova@vuzv.sk Y ) p

Laboratérne analyzy
Nitrayova Sofa, MVDr. PhD. 340 nitrayova@vuzv.sk Vyziva a kfmenie oSipanych
Patras Peter, Ing. PhD. 385 patras@vuzv.sk Vyziva a kfmenie oSipanych
Pestova Milota 253 Laboratérne analyzy (technik)
Raj¢akova Lubica, Ing. PhD. 044/5221141 rajcakova@vuzv.sk SilaZované krmivd — komplex problémov
Raisky Matig. Ing. PhD raisky@vuzv.sk Vyziva a kfmenie preZlvavcov; Bioldgia a

ISKY INg: ' 0911 268 867 ISRy ' chov raticovejzveri
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Zitrian Rudolf, MVDr. DrSc.

055/6336192

rudolf.zithan@gmail.com

Fyzioldgia vyZivy zvierat

Zithan Juraj, Mgr.

055/6336192

Fyzioldgia vyZivy zvierat
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